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Zdzisław Leja 
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Maskotka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 04.02.2002r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest maskotka. 
Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie, zmierzająca do celów estetycznych. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a których fig. 1  przedstawia maskotk ę w widoku z przodu , fig. 2 
maskotkę w widoku z boku, natomiast fig. 3 maskotkę w widoku z tyłu. 

Maskotka ma postać siedzącego pajacyka lekk o pochyloneg o k u tyłowi. 
Jego głow a w  widok u z  przod u m a kształ t kolist y ograniczon y o d gór y 
kapeluszem. Tułów w widoku z przodu ma kształt beczułkowaty i posiada u dołu 
trójkątne wycięci e tworząc e zakończeni e tułowi a par ą krótkic h nóg , 
na których umieszczone są papcie w kształcie elips w widoku z przodu i z boku. 
W górne j częśc i tułowi a znajduj ą si ę wzniesion e skośni e k u górz e ręc e 
w kształci e krótkic h elementó w walcowych zakończonych kolisty m występem. 
W górne j częśc i głowy umieszczon e s ą ocz y w  kształci e elip s usytuowanyc h 
pionowo, no s w kształci e elips y w  przekroj u wzdłużny m zakończon y kuliści e 
i usta utworzone z dwóch łuków przesuniętych względem siebie, wzniesionych 



ku górze . Kapelus z maskotk i m a kształ t cylindryczn y zakończon y u  gór y 
kuliście, a u dołu obwodowym zwieńczeniem w kształcie stożka ściętego. Tułów 
ma, od połow y wysokośc i w  górę , z  tyłu i  z  przod u szelk i w  postac i dwóc h 
równoległych pasków oraz muszkę utworzoną z dwóch identycznych skrajnych 
elementów o kształcie trapezu i  jednego mniejszego w środku. 

Tułów, ręce , nogi , kapelusz , muszka oraz szelki maskotk i wykonane są 
z segmentó w kolorystyczni e kontrastowych , prz y czy m kolo r jedneg o 
z segmentów jest biały. Kapelus z i tułów składają się z ułożonych przemiennie 
czterech segmentów. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Maskotka , znamienn a tym , ż e m a posta ć siedząceg o pajacyk a lekk o 
pochylonego ku tyłowi, którego głowa w widoku z przodu ma kształt kolist y 
ograniczony o d gór y kapeluszem , a  następni e tułó w w  widok u z  przod u 
0 kształci e beczułkowatym , mający m u  doł u trójkątn e wycięci e tworząc e 
zakończenie tułowia par ą krótkich nóg, n a których umieszczone s ą papci e 
w kształcie elips w widoku z przodu i z boku, ponadto w górnej części tułowia 
znajdują si ę wzniesion e skośni e k u górz e ręc e w  kształci e krótkic h 
elementów walcowych , zakończonyc h kolisty m występem , natomias t 
w górnej części głowy umieszczone są oczy w kształcie elips usytuowanych 
pionowo, nos w kształcie elipsy w przekroju wzdłużnym zakończony kuliście 
1 usta utworzone z dwóch łuków przesuniętych względem siebie, wzniesione 
ku górze, natomiast jej kapelusz ma kształt cylindryczny zakończony u  góry 
kuliście, a  u  dołu obwodowy m zwieńczenie m w  kształci e stożk a ściętego , 
dodatkowo tułów ma, od połowy wysokości w górę, z tyłu i  z przodu szelki 
w postac i dwóc h równoległyc h paskó w ora z muszk ę utworzon ą z  dwóc h 



identycznych skrajnych elementów o kształcie trapezu i  jednego mniejszego 
w środku, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, 2 i 3. 

2. Maskotk a wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , ż e je j tułów , ręce , nogi , 
kapelusz, muszk a ora z szelk i wykonan e s ą z  segmentó w kolorystyczni e 
kontrastowych, prz y czy m kolo r jedneg o z  segmentó w jes t biały , z  tym , 
że kapelus z i  tułó w składaj ą si ę z  ułożonyc h przemienni e czterec h 
segmentów, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, 2 i 3. 
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